Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Малоимышская средняя общеобразовательная школа»

Ужурского района Красноярского края

ПРИКАЗ

№1 г от 10.01.2011г

Об утверждении  и введении положения

       В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положение о рабочей группе.

2. Ввести  Положение о рабочей группе в действие с 11 января 2011 года.

3.Ознакомить всех членов рабочей группы с Положением о рабочей группе в срок до 15 января 2011 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                      С.Н.Ильина
С приказом ознакомлены: